
Dinesen søger studentermedhjælper til showroom i København 

Til vores fantastiske showroom på Søtorvet i København søger vi studerende til at rådgive og inspirere  
de besøgende kunder. Du bliver en del af en virksomhed, hvor passionen for træ i den bedste kvalitet og  
det tætte samarbejde med vores kunder er i højsædet.

Studentermedhjælper
Vi tilbyder et spændende, sjovt og lærerigt studiejob, i vores showroom i København. På Søtorvet sidder vi 
en blanding af salg, ledelse og HR. Tonen og omgangen er uformel og favnende, og du vil hurtigt opleve at 
blive en vigtig del af vores team. Dine arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte: 

•	 At sørge for at showroomet altid står skarpt og præsentabelt
•	 Modtagelse og vejledning af kunder i vores showroom
•	 Præsentation af produkter
•	 Udlevering og salg af diverse tilbehør og vareprøver
•	 Hjælpe til med spændende events
•	 Supportere vores sælgere, bl.a. ringe ud til kunder og opfølge ordrer.
•	 Diverse indkøb, varebestilling, oprydning og forefaldende opgaver 

Jobbet har således to sider hvoraf den ene er salgssiden, kunderådgivning og det indgående kendskab du 
får til vores produkter. Den anden tæller opgaverne i piccolo/piccoline regi, såsom at lave kaffe, handle ind 
og sørge for at showroomet er smukt og indbydende. 

Du har måske tidligere erfaring fra butik, showroom eller lignende og brænder for at rådgive kunderne.  
Du har sans for kvalitet og interesse for arkitektur, design og indretning. Du taler flydende dansk og 
engelsk, men flere sproglige færdigheder er kun et plus.

Du har en positiv udstråling og arbejder selvstændigt. Du er god til at holde overblik og er omstillingsparat 
og god til at løse opgaver ad hoc. Du har en oprigtig interesse i at lære om Dinesen og vores produkter og 
evner at formidle historien levende til kunderne.

Arbejdstiden vil typisk være en hverdag om ugen fra 12.00 til 17.15 samt en lørdag om måneden fra  
kl. 10.00 til 15.00. Dog forventer vi en gensidig fleksibilitet og du forventes at have mulighed for at hjælpe  
til i travle perioder.  

Har du spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Malene Homann på tlf.: 25 50 59 52.

Dinesen er en dansk familievirksomhed med en mere end 120 år lang historie. Vi leverer i dag 
ekstraordinære plankegulve og skræddersyede løsninger med træ til hele verden, og kunderne tæller  
både private, byggefirmaer, arkitekter og designere.
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Læs meget mere om Dinesen på dinesen.com.

https://www.dinesen.com/da/

